[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]12 сентября 2023 года                                                                                    № 9/6–255

О внесении изменений в решение Городского Совета от 18.11.2014 № 20/4–434 «Об утверждении Положения об Управлении по спорту
Администрации города Норильска»

В соответствии со статьей 28 Устава городского округа город Норильск Красноярского края, Городской Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в Положение об Управлении по спорту Администрации города Норильска, утвержденное решением Городского Совета от 18.11.2014 № 20/4–434 (прилагаются).
2. Поручить Главе города Норильска определить должностное лицо, уполномоченное подготовить и представить в соответствующую инспекцию Федеральной налоговой службы документы для государственной регистрации изменений в Положение об Управлении по спорту Администрации города Норильска, утвержденное решением Городского Совета от 18.11.2014                        № 20/4–434, в установленном законодательством порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Городского Совета                                                       А.А. Пестряков
image1.png